
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA
. Fakultas Keguruan dan IImu Pendidikan . Fakultas Teknik . Fakultas Ekonomi & Bisnis
• Fakultas Agama Islam • Fakultas Hukum . Fakultas IImu Kesehatan • Fakultas Psikologi

. Fakultas Kedokteran . Program Pascasarjana
Jln. Sutorejo No. 59 Surabaya 60113, Telp. (031) 3811966 - 3811967 Fax. (031) 3813096

KEPUTUSAN REKTOR
Nomor: 1064IKEP/II.3.AU/B/2018

TENTANG

SUSUNAN PENGELOLA
LEMBAGA PENJAMINAN MUTU DAN SATUAN PENGA WAS INTERNAL (LPM-SPI)

UNIVERSITAS MUHAMMADIY AD SURABA YA
MASA JABATAN 2017-2021

Bismillahirrahmanirrahim
Rektor Universitas Muhammadiyah Surabaya, setelah:

Menimbang : a. Surat Lembaga Penjaminan Mutu dan Satuan Pengawas Internal
Universitas Muhammadiyah Surabaya Nomor: 051/II.3.AUILPM-
SPIlAlXIIl20 18 tanggal 5 Desember 2018 tentang Permohonan
Perubahan SK Struktur Organisasi dan Tupoksi LPM-SPI.

a. Bahwa untuk mendukung kelancaran pelaksanaan kegiatan di Lembaga
Penjaminan Mutu dan Satuan Pengawas Internal Universitas
Muhammadiyah Surabaya, perlu ditetapkan susunan pengurus.

b. Bahwa nama yang tercantum pada lampiran Surat Keputusan im
dipandang mampu melaksanakan tugas terse but.

Mengi ngat 1. UU RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. UU RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
3. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi.
4. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor: 021PEDll.01B/2012 tentang PTM.
5. Ketentuan Majelis Dikti PP Muhammadiyah Nomor:

178lKET/1.3lDI2012 tentang PTM.
6. Statuta Universitas Muhammadiyah Surabaya.

MEMUTUSKAN:
Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tpmhll"~n Yth .

Susunan Pengelola Lembaga Penjaminan Mutu dan Satuan Pengawas
Internal Universitas Muhammadiyah Surabaya Masa Jabatan 2017-2021
sebagaimana terlampir.

Menetapkan nama-nama yang tercantum pada struktur pengurus dimaksud
dengan tugas dan tanggung jawab masing-masing.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan
tanggal 1 April 2021, dengan catatan apabila terdapat kesalahan dalam
penetapannya, maka akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Dengan berlakunya Keputusan ini, maka SK Rektor Nomor:
0492IKEP/II.3.AUIB12017 dinyatakan tidak berlaku.

Surabaya
03 Rabi'ul Akhir 1440 H
11 Desember 2018 M



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR
Nomor: l064IKEPIII.3.AU/B/2018

SUSUNAN PENGELOLA
LEMBAGA PENJAMINAN MUTU DAN SATUAN PENGA WAS INTERNAL (LPM-SPI)

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA
MASA JABATAN 2017-2021

Rektor Dr. dr. Sukadiono, M.M.

Wakil Rektor I Dr. A. Aziz Alimul Hidayat, S.Kep. Ns. M.Kep.

Kepala Dr. Wiwi Wikanta, M.Kes.

Sekretaris Hadi Kusnanto, S.T., M.T.

Staf Sekretariat Rakhmat Aries, S.T., M.Pd.I

Divisi Info dan Data
Ketua
Anggota

Febriana Kristanti, S.Si, M.Si.
Sandha Soemantri, S.Pd, M.Pd.

Divisi Pengembangan Dokumen
Ketua
Anggota

Eni Sumarliyah, S.Kep.Ns, M.Kes.
Hetty Murdiyani, S.Psi., M.Kes.

Divisi Monev-In dan Audit Internal
Mutu
Ketua
Anggota

Dr. lis Holisin, M.Pd.
Dr. M. Arfan Mu'ammar, M.PdJ
Fitri Nuraini, S.E., M.Ak.
Shoffan Shoffa, S.Pd., M.Pd.
Rifa' atul Maftuhah, M.Pd.
Agus Poerwanto, M.Kes.
dr. Nur Mujaddidah Mochtar, M.Si.
Baterun Kunsah, S.Si., M.Kes.
Satria Unggul Wicaksana, S.H., M.H.

Divisi Pengawasan Internal
Ketua
Anggota

Drs. Misrin Hariyadi, S.E., M.Ak.
Dr. Dwijani Ratnadewi, M.Pd.
Dra. Chusnal Ainy, M.Pd.
Dra. Badruli Martati, S.H., M.A., M.Pd.

Tim Auditor Internal (Ad Boeh)
1. Dr. Wiwi Wikanta, M.Kes.

2. Drs. Noto Adam, M.M.

3. Drs. Misrin Hariyadi, S.E., M.Ak.

4. Hadi Kusnanto, S.T., M.T.

5. Aries Chandra Ananditha, S.Kep.Ns, M.Kep., Sp.Kep.An

6. Miftachul Huda, S.Pd., M.T.

7. Fitri Nuraini, S.E., M.Ak.

8. Dr. Dwijani Ratnadewi, M.Pd.

9. Abdul Fatah, S.H, M.H.



10. Dr. Sujinah, M.Pd.

11. Eni Sumarliyah, S.Kep.Ns, M.Kes.

12. Sholihul Huda, S.H.!., M.Fil.I

13. Triuli Novianti, S.T, M.T.

14. Dr. Didin Fatihudin, S.E, M.Si.

15. Gita Desi Pradani, S.Pd., M.M.

16. Dr. Moch. Mochklas, M.M.

17. Shoffan Shoffa, S.Pd., M.Pd.

18. Naili Saida, M.Pd.

19. Sulton Dedi Wijaya, S.Pd., M.Pd.

20. Satria Unggul Wicaksana, S.H., M.H.

21. Hetty Murdiyani, S.Psi., M.Kes.

22. Ade Susanty, S.Kep., M.Kep.

23. dr. Nur Mujaddidah Mochtar, M.Si.

24. Eddo Mahardika, S.ST., M.T.

25. Dian Berkah, M.H.I.

26. Agus Purwanto, S.Psi., M.Kes.

27. Tining Haryanti, S.Kom., M.M.

28. Rifa'atul Maftuhah, M.Pd.

29. Dra. Badruli Martati, SH., MA., M.Pd.

30. Dra. Chusnal Ainy, M.Pd.

31. Dr. lis Holisin, M.Pd.


